МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА БУВИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года                                                                           №379

г. Темрюк

Об утверждении и введение в действие Программы воспитания МБОУ

СОШ № 3

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях реализации Стратегии развития воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года, утверждённой распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. №966-р, планирования и

организации системной воспитательной деятельности в МБОУ СОШ№3, п р и к

а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 02 сентября 2024 года Программу

Воспитания МБОУ СОШ № 3 (прилагается).

2. Заместителю директора по ВР И.Е. Крамарь осуществлять контроль за

реализацией Программы Воспитания МБОУ СОШ № 3.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3             Г.В. Лисиенко

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА

ПЕТРОВИЧА БУВИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="353501, Краснодарский край, Темрюкский р-н,

Темрюк, УЛ. МИРА, Д. 73/К. А", L=Темрюк, T=Директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА БУВИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН, ОГРН=1022304750445, СНИЛС=01191452513, ИНН

ЮЛ=2352030868, ИНН=235208696849, E=cumtbo_temruk@mail.ru, G=Галина Валерьевна,

SN=Лисиенко, CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА ПЕТРОВИЧА

БУВИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

Основание: я подтверждаю этот документ Местоположение: место вашего подписания

Foxit Reader Версия: 9.5.0

С приказом МБОУ СОШ№3 от 30.08.2024г. «Об утверждении и введение в действие Программы

Воспитания МБОУ СОШ № 3» ознакомлена: Крамарь И.Е.

https://1zavuch.ru/%23/document/99/902389617/